ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС М УНИ Ц ИП АЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ

БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛБНБ1Й КОМ ИТЕТ

СПАССКОГО М УНИЦИПАЛБПОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР

№ 24

О внесении изменений в постановление
Болгарского городского Исполнительного
комитета от 27.03.2020г. № 21
«О введении ограничительных
мероприятий в связи с угрозой
распространения коронавирусной
инфекции (2019-n-CoV)»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2020 г.

В целях предупреждения дальнейшего распространения в Республике Татарстан
новой коронавирусной инфекции и в соответствии с Постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 30 марта 2020 года № 234 "О внесении
изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020
№ 208 «О мерах по предотвращению в Республики Татарстан новой коронавирусной
инфекции", Болгарский городской Исполнительный комитет Спасского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Болгарского городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района Республики Татарстан от 27 марта 2020 года
№ 21 «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения
коронавирусной инфекции (2 019-n-CoV)» изменение, изложив его в следуюи1ей
редакции:

«1 Отменить с 28 марта 2020 гола до улучшения санш арно-
эпидемиологической обстановки ярмарочные дни на рьшочной площади города
Болгар, на территории улицы Ленина, улицы Вертынской, прилегающие к рыночной
площади города Болгар CnaccKoi o муниципа1пзн0г0 района Республики Тап'арстан».

2.Разместить настоящее постановление на информационных стендах на
территории населенных пунктов муниципального образования «город Болгар».

3.Разместить настоящее гюстановление на официальном сайте муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района РТ в сети Интернет
http://spasskiv.tatarstan.ru/.

4 . Контроль исполнения г1̂ аЩ^йщего оставляю за собой.
iiO r> rAPC K -.«

K ' J . ’v l K i E I

И.О.руководителя
Болгарского городского
Исполнительного KOMnTeiki^^^->^_;.jc^^ И.А.Кузнецов

http://spasskiv.tatarstan.ru/